

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5714669
Descrizione Ordine	ACQUISTI MATERIALE DI PULIZIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3F2E8DFC2
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	30/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/10/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - GALLUPPI - COLLODI - BEVACQUA
Codice Fiscale Ente	92081300805
Nome Ufficio	DIRIGENTE SCOLASTICO
Indirizzo Ufficio	VIA BOTTEGHELLE 1, 89100 - REGGIO DI CALABRIA (RC)
Telefono / FAX ufficio	096551066 /null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	CARLO MILIDONE / CF: MLDCRL67S24D976S
Email Punto Ordinante	RCIC87200P@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FRANCESCA VERDUCI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NEW LIFE DI LAFACE DANIELE E STELITANO SALVATORE & C. S.A.S.
Partita IVA Impresa	02947240806
Codice Fiscale Impresa	LFCDNL75T22H224K
Indirizzo Sede Legale	CONTRADA CAFARI 40/C - 89131 - REGGIO DI CALABRIA(RC)
Telefono / Fax	3476913446/3476913446
PEC Registro Imprese	NEWLIFE@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	200213
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	30/08/2016
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RC
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	NO
INPS: Matricola aziendale	6705061078
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	NO
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.REGGIOCALABRIA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	NO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 17) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: CARTIERA CARRARA - Codice articolo produttore: CC-66600 - Nome commerciale della carta igienica: CARTA IG.BULKYSOFT CONFORT 10 ROT *12 CF - Codice articolo fornitore: CC-66600 - Prezzo: 14,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Descrizione tecnica: CARTA IG.BULKYSOFT CONFORT 10 ROT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 120 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 100 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 105 - Strappi [numero]: 140 - Diametro animella [mm]: 45 - Lunghezza rotolo [m]: 14,5 - Finitura: GOFFRATA - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa 100% vergine - Grammatatura [g/m² per velo]: 16

Oggetto dell'ordine (2 di 17) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: CARTIERA CARRARA - Codice articolo produttore: CC-55105 - Nome commerciale della carta in rotoli: BOBINA BULKYSOFT CONFORT 165 MT - Codice articolo fornitore: CC-55105 - Prezzo: 6,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Descrizione tecnica: BOBINA BULKYSOFT CONFORT 165 MT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 5 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 22X30 - Strappi [numero]: 750 - Diametro animella [mm]: 200 - Lunghezza rotolo [m]: 165 - Finitura: GOFFRATA - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: Ecolabel - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 20

Oggetto dell'ordine (3 di 17) - Scheda tecnica: Scope

Marca: EURO - Codice articolo produttore: EURO-013 - Nome commerciale della scopa: SCOPA LUANA MISTA - Codice articolo fornitore: EURO-013 - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Descrizione tecnica: SCOPA LUANA MISTA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: SCOPA IN NYLON - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Larghezza scopa [cm]: 26 - Utilizzo garze: no - Materiale: NYLON - Tipo di attacco: VITE - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 17) - Scheda tecnica: Abrasivi

Marca: NEW LIFE - Codice articolo produttore: EUD-91418 - Nome commerciale dell'abrasivo: SPUGNA + ABRASIVO PROFESSIONAL X 15 PZ - Codice articolo fornitore: EUD-91418 - Prezzo: 6,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Descrizione tecnica: SPUGNA + ABRASIVO PROFESSIONAL X 15 PZ PROFESSIONALE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: Spugna con fibra abrasiva verde - Dimensione (lxhxp) [mm]: 14X9X3,5 - Colore: VERDE - Antigraffio: si - Peso [g]: 15 - Pezzi per confezione [numero]: 15 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: PULIZIE GENERALI

Oggetto dell'ordine (5 di 17) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: MK - Codice articolo produttore: R-05775 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: WC CLORO GEL IGIENIZZANTE 750 ML - Codice articolo fornitore: R-05775 - Prezzo: 2,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: NEW LIFE - Tipo assistenza: TELEFONICA - Descrizione tecnica: DETERGENTE IGIENIZZANTE PER WC AD ALTO POTERE SBIANCANTE CON CLORO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: BAGNO - Tipologia: IGIENIZZANTE SBIANCANTE PER WC - Livello di ph: 13 - Formato e contenuto [l o kg]: L - Pericolosità: tossico - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): CLORO - Contenuto in sostanza attiva [%]: 10 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 -

Concentrazione di utilizzo [%]: 2 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: gel - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (6 di 17) - Scheda tecnica: Panni

Marca: NEW LIFE - Codice articolo produttore: MARG-MF - Nome commerciale del panno: PANNO MICRO FIBRA SCOZZESE 35X35 - Codice articolo fornitore: MARG-MF - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Descrizione tecnica: PANNO MICRO FIBRA SCOZZESE 35X35 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: MULTIUSO - Materiale: MICROFIBRA - Dimensione (lxh) [mm]: 35X35 - Colore: ASSORTITO - Peso [g/m²]: 200 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: si - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 17) - Scheda tecnica: Palette alza immondizia

Marca: EURO - Codice articolo produttore: EURO-3007 - Nome commerciale della paletta alza immondizia: PALETTA MAN. ALTO CON GOMMA - Codice articolo fornitore: EURO-3007 - Prezzo: 1,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Descrizione tecnica: PALETTA MANICO ALTO CON GOMMA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: plastica - Altezza manico [cm]: 50 - Larghezza [cm]: 5 - Manico: si - Gomma: no - Spazzola: no - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 17) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: NEW - Codice articolo produttore: GLM - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI IN LATTICE MISURA MEDIA - Codice articolo fornitore: GLM - Prezzo: 7,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: GUANTI IN LATTICE MISURA MEDIA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: GIALLO - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Lattice di gomma naturale 100%

Oggetto dell'ordine (9 di 17) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: TTS - Codice articolo produttore: TTS-0000131 - Nome commerciale del ricambio: FRANGIA MIDDLE COTTON - BIANCO - 40 CM - Codice articolo fornitore: TTS-0000131 - Prezzo: 4,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 6 - Tempo di consegna: 6 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: FRANGIA - Destinazione d'uso: SCOPA PER POLVERE - Dimensioni (lpx) [mm]: 20X40 - Materiale: COTONE - Tipologia attacco: VITE - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 17) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: TTS - Codice articolo produttore: TTS-0000801 - Nome commerciale del ricambio: TELAIO SPOLVERO IN METALLO E PLASTICA - 40 CM - Codice articolo fornitore: TTS-0000801 - Prezzo: 3,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 6 - Tempo di consegna: 6 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: TELAIO - Destinazione d'uso: TELAIO PER FRANGIA - Dimensioni (lpx) [mm]: 20X40 - Materiale: INOX - Tipologia attacco: VITE - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 17) - Scheda tecnica: Manici

Marca: IPC - Codice articolo produttore: TTS-00001041 - Nome commerciale del manico: MANICO ALLUM.23X140 - Codice articolo fornitore: TTS-00001041 - Prezzo: 4,95 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: ALLUMINIO - Lunghezza [cm]: 140 - Tipologia telaio: NO - Tipo attacco: VITE - Diametro [mm]: 30 - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 17) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: ANGELINI - Codice articolo produttore: AM-419346 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: AMUCHINA CPR EFFERVESCENTI 333 X 3G KG 1 - Codice articolo fornitore: AM-419346 - Prezzo: 17,9 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: SUPERFICI - Tipologia: IGIENIZZANTE-DISINFETTANTE ANTI COVID 19 - Livello di ph: 10 - Formato e contenuto [l o kg]: L - Pericolosità: corrosivo - Deodorazione (fragranza): CLORO - Contenuto in sostanza attiva [%]: 100 - Contenuto in sostanza secca [%]: 100 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: pastiglie - Metodologia intervento: manuale o con macchina

Oggetto dell'ordine (13 di 17) - Scheda tecnica: Termometri digitali per la rilevazione della

Marca: NEW - Codice articolo produttore: TERMOM - Nome commerciale del termometro digitale per la rilevazione della temperatura corporea: TERMOMETRO TERMOSCANNER CE - Codice articolo fornitore: TERMOM - Prezzo: 49,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Descrizione tecnica: TERMOMETRO TERMOSCANNER CE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Precisione: 0.1 - Campo temperatura [°c]: C - Tolleranza [°c]: 0.01 - Tempo rilevazione temperatura (secondi): 2 - Allarme: SI - Memorie: N - Scala termometrica celsius: SI - Alimentazione: B - Indicatore batteria scarica: SI - Codice cnd: V03010102 - Identificativo di registrazione bd/rdm: 1 - Url allegato: C - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (14 di 17) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: IPC - Codice articolo produttore: IPC-MOPP00029 - Nome commerciale del ricambio: MOP COTONE PROFESSIONALE GR 280 FILO GROSSO - Codice articolo fornitore: IPC-MOPP00029 - Prezzo: 2,40 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50000 - Garanzia: NEW LIFE - Tipo assistenza: TELEFONICA - Descrizione tecnica: MOP COTONE PROFESSIONALE GR 280 FILO GROSSO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: RICAMBIO LAVA PAVIMENTI - Destinazione d'uso: INTERNO ED ESTERNO - Dimensioni (lpx) [mm]: 280 GR - Materiale: COTONE - Peso [g]: 280 - Tipologia attacco: VITE - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 17) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: TTS - Codice articolo produttore: TTS-00000134 - Nome commerciale del ricambio: FRANGIA MIDDLE COTTON - BIANCO - 100 CM - Codice articolo fornitore: TTS-00000134 - Prezzo: 7,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 6 - Tempo di consegna: 6 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: FRANGIA - Destinazione d'uso: SCOPA PER POLVERE - Dimensioni (lpx) [mm]: 20X100 - Materiale: COTONE - Tipologia attacco: VITE - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 17) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: TTS - Codice articolo produttore: TTS-00000804 - Nome commerciale del ricambio: TELAIO SPOLVERO IN METALLO E PLASTICA - 100 CM - Codice articolo fornitore: TTS-00000804 - Prezzo: 6,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 6 - Tempo di consegna: 6 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: TELAIO - Destinazione d'uso: TELAIO PER FRANGIA - Dimensioni (lpx) [mm]: 20X80 - Materiale: INOX - Tipologia attacco: VITE - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 17) - Scheda tecnica: Manici

Marca: MAX - Codice articolo produttore: MAX-87167 - Nome commerciale del manico: MANICO IN LEGNO CM 120 - Codice articolo fornitore: MAX-87167 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Descrizione tecnica: MANICO IN LEGNO CM 120 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: LEGNO -

Lunghezza [cm]: 120 - Tipologia telaio: NO - Tipo attacco: VITE - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Diametro [mm]: 30 - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTA IG.BULKYSOFT CONFORT 10 ROT *12 CF	14,90	60 (Pezzo)	894,00 €	22,00
2	BOBINA BULKYSOFT CONFORT 165 MT	6,50	40 (Confezione)	260,00 €	22,00
3	SCOPA LUANA MISTA	1,50	30 (Pezzo)	45,00 €	22,00
4	SPUGNA + ABRASIVO PROFESSIONAL X 15 PZ	6,50	3 (Pezzo)	19,50 €	22,00
5	WC CLORO GEL IGIENIZZANTE 750 ML	2,20	30 (Pezzo)	66,00 €	22,00
6	PANNO MICRO FIBRA SCOZZESE 35X35	0,60	100 (Pezzo)	60,00 €	22,00
7	PALETTA MAN. ALTO CON GOMMA	1,30	30 (Pezzo)	39,00 €	22,00
8	GUANTI IN LATTICE MISURA MEDIA	7,90	10 (Confezione)	79,00 €	22,00

9	FRANGIA MIDDLE COTTON - BIANCO - 40 CM	4,00	30 (Pezzo)	120,00 €	22,00
10	TELAIO SPOLVERO IN METALLO E PLASTICA - 40 CM	3,20	30 (Pezzo)	96,00 €	22,00
11	MANICO ALLUM.23X140	4,95	30 (Pezzo)	148,50 €	22,00
12	AMUCHINA CPR EFFERVESCENTI 333 X 3G KG 1	17,90	4 (Pezzo)	71,60 €	22,00
13	TERMOMETRO TERMOSCANNER CE	49,00	3 (Pezzo)	147,00 €	22,00
14	MOP COTONE PROFESSIONALE GR 280 FILO GROSSO	2,40	60 (Pezzo)	144,00 €	22,00
15	FRANGIA MIDDLE COTTON - BIANCO - 100 CM	7,90	30 (Pezzo)	237,00 €	22,00
16	TELAIO SPOLVERO IN METALLO E PLASTICA - 100 CM	6,90	30 (Pezzo)	207,00 €	22,00
17	MANICO IN LEGNO CM 120	0,80	30 (Pezzo)	24,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2657,60
IVA €	584,67
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3242,27

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA BOTTEGHELLE 1 - 89100 - REGGIO DI CALABRIA - (RC)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BOTTEGHELLE 1 - 89100 - REGGIO DI CALABRIA - (RC)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - GALLUPPI - COLLODI - BEVACQUA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92081300805
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE